

ELIZABETH CASTRO ARELLANES
CALLE RIO NILO 1624
ARTURO CORTE Z VILLADA
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88177
SUCURSAL: 0189 VICTORIA HIDALGO
TIPO DE ENVÍO: CORREO



NO. DE CLIENTE: 36166094
RFC: CAAE930328371

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: HIDALGO OTE ESQ CALLE DOCE 570 CENTRO
TELÉFONO: 3120891

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0408785710	072 810 00408785710 2	\$9,055.14	\$13,588.96
TOTAL			\$9,055.14	\$13,588.96

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 9,055.14
+ Total de depósitos	\$ 18,860.87
- Total de retiros	\$ 14,327.05
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 13,588.96
Saldo disponible al día*	\$ 13,181.96
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 6,277.89
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$407.00
TOTAL	\$407.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 3,900.00-
Compras en comercios	\$ 7,491.05-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 11,391.05-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$9,055.14)



DEPÓSITOS	\$18,860.87
RETIROS	\$14,327.05
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$13,588.96

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			9,055.14
03-FEB-26	OXO ESTEREO RFC:CCO 8605231N4		82.50	8,972.64
03-FEB-26	OXO ESTEREO RFC:CCO 8605231N4		163.50	8,809.14
03-FEB-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		186.00	8,623.14
03-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **5710 en el cajero de SMART REVOLUCION, NV LAREDO, TAM a las 16:43 hrs. El identificador de tu operacion es 1C48D9E8302B1C6F y tu folio es 005696. - N50836		2,000.00	6,623.14
05-FEB-26	COPPEL REVOLUCION 1119 RFC:COP 920428Q20		197.00	6,426.14
06-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		487.00	5,939.14
06-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		1,272.00	4,667.14
10-FEB-26	GAS ORSAN DEL NORTE ES RFC:ONO 9507278T4		500.00	4,167.14
10-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		559.15	3,607.99
10-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		443.80	3,164.19
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100465449138, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gel antibacterial CVE RASTREO: 38432P03202602114967435133 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 14:35:32		100.00	3,064.19
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010328023424, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), San valentin CVE RASTREO: 3843CP04202602114967815757 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 16:23:18		104.00	2,960.19
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204167478244791, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Dulceria CVE RASTREO: 38432P06202602114967892873 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 16:45:06		182.00	2,778.19
12-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **5710 con la tarjeta virtual **6426 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NVO LAREDO, TAM a las 21:21 hrs. - NM1542		300.00	2,478.19
13-FEB-26	FARM GUAD 1900 RFC:FGU 830930PD3		419.67	2,058.52
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 30156	7,856.14		9,914.66
16-FEB-26	FARM SIMILARES SUC1478 RFC:FSI 970908ML5		97.20	9,817.46
16-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		48.00	9,769.46
16-FEB-26	STR*JARDIN DE LOS ANGE RFC:SPM 1410037E8		1,236.00	8,533.46
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **5710 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO, TAM a las 13:39 hrs. El identificador de tu operacion es 280F43945AFEF454 y tu folio es 009661. - N80504		1,500.00	7,033.46
17-FEB-26	DOMINOS REVOLUCION A RFC:DLA 020508BI7		298.00	6,735.46
18-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		367.00	6,368.46
18-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		50.99	6,317.47
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160611367245, BXI SPEI BCO:137 BENEF:Mama nuev (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Uniforme blusas nuevas linda CVE RASTREO: 38432P03202602184992812498 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 07:18:19		700.00	5,617.47
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160611367245, BXI SPEI BCO:137 BENEF:Mama nuev (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Debia a mama CVE RASTREO: 3843CP02202602184992813560 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 07:19:25		800.00	4,817.47
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160611365835, BXI SPEI BCO:137 BENEF:Tarjeta de hijo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Izzi CVE RASTREO: 3843CP06202602184992848394 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 07:51:30		700.00	4,117.47
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010913526747, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Norma Vazque (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Unas CVE RASTREO: 38432P01202602194998172757 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 18:55:20		200.00	3,917.47
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4043130028378251, BXI SPEI BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Empanadas CVE RASTREO: 38432P03202602204999575461 RFC: ND IVA: . O SCOTIABANK HORA LIQ: 09:37:34		50.00	3,867.47
21-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en Bxi.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671347202 con tu cuenta ***5710 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 09:35 hrs. - N08502		100.00	3,767.47
23-FEB-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		515.24	3,252.23
23-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		377.00	2,875.23

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
24-FEB-26	00000011048433757425 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108 1048433757425 CVE.RASTREO:054H054402420260221021712 RFC:OPM150323DI1 IVA:0000000000000000	3,123.71		5,998.94
26-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		191.00	5,807.94
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470009405289 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tamaulipas CVE RASTREO: 3843CP05202602265021388973 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 22:06:21		100.00	5,707.94
27-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 30156	7,881.02		13,588.96
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada